ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  115/2014 - PR

115/2014

115/2014

11/09/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

HOTEL E RESTAURANTE GASPARI LTDA ME     (177920)

1 ALMOÇO PREPARADO E SERVIDO CONFORME O
CARDÁPIO: LINGUIÇA SUÍNA, CARNES DE GADO, DE
FRANGO E SUÍNA, ARROZ, MANDIOCA, MAIONESE DE
BATATA, SALADAS DIVERSAS E PÃES. OS ALMOÇOS
SERÃO SERVIDOS NO DIA 27/09/2014, NO SALÃO
PAROQUIAL DA SEDE DO MUNICIPIO, A PARTIR DAS 12:00
HORAS. - Marca: HOT. E REST. GASPARI

un 800,00  0,0000     11,80 9.440,00

Total do Fornecedor: 9.440,00

 LOTE:  2

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME     (177808)

2 CARNE DE GADO PARA CHURRASCO TIPO FILÉ, ALCATRA E
COSTELA, INSPECIONADA, PCT C/ PESO DE 2 A 3 KG CADA.
DE 1ª QUALIDADE. - Marca:

kg 130,00  0,0000 12,7577 1.658,50

3 CARNE SUÍNA PARA CHURRASCO TIPO COSTELA E PERNIL,
DE PORCO NOVO, INSPECIONADA, PCTE C/
APROXIMADAMENTE 2 A 3 KG CADA. DE 1ª QUALIDADE. -
Marca:

kg 110,00  0,0000 8,7988 967,87

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

115/2014

115/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/09/2014
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS PARA CONSUMO QUANDO DO
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE INTEGRAÇÃO, MOTIVAÇÃO E JOGOS ENTRE OS GRUPOS
DE CONVIVÊNCIA DE IDOSOS DO MUNICIPIO DE QUILOMBO E AQUISIÇÃO DE ALMOÇOS QUE
SERÃO SERVIDOS NO DIA 27/09/2014, NO SALÃO PAROQUIAL DA SEDE DO MUNICIPIO, QUANDO DA
REALIZAÇÃO DA 1ª CONFERENCIA MUNICIPAL DO IDOSO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   24   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  115/2014 - PR

115/2014

115/2014

11/09/2014

Folha:  2/2

 LOTE:  2

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME     (177808)

4 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADA EMBALADA
EM PCT. DE 1 OU 2 UN. O PRODUTO PODERÁ NO MÁXIMO
CONTER 6% DE GELO, CONFORME A LEGISLAÇÃO
VIGENTE. INSPECIONADA. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES,
A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - Marca: LEVIDA

kg 107,178 0,0000 4,8398 518,72

5 LINGUIÇA SUINA 1ª QUALIDADE - Marca: AGRADO kg 50,00  0,0000 7,8981 394,91

Total do Fornecedor: 3.540,00

Total Geral: 12.980,00

Quilombo,   24   de  Setembro   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------